Officij p[ro]f[er]i p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Remisliens[is] Seminarij dilonem sibi no[n]
reuerendo nullaq[ue] mo[n]e's expellere a curia p[ro]seu:
tione faciendo admissa omnia p[ro]u[er]bia simpli[ter] p[ro]p[ri]et[ar]i:
catis euasione[rum] Suspensionib[us] fatalib[us] iudic[is] p[ro]u[er]bia in
bello p[ro]uentione[rum] a calib[us] p[ro]u[er]bia iudic[is] remedijs et de:
fensib[us] non p[ro]p[ri]et[ar]i[um] fugi[er]e nec modo alio quocunq[ue] euadendo
Hac p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]u[er]bia Remisliens[is] admissa omnia mediantem

Sabbato post Dncam Iubi:
late proximo Anno Domini Mille:
Simio Sexcentimo Quinquagesimo Septimo
Krasicki et Falisowski Robor

28/IV
1657

Comparentes personar[um] coram Officio et officio p[ro]f[er]i p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
Capitani Remisliens[is] Inosub Adamus Wladislaw de
Krasicki ab una atq[ue] Nobilib[us] Georgius Falisowski
ab altera p[ar]t[is] sane ment[is] et corporis et ad aetern[um] Penitus
iuris p[ro]u[er]bia suis p[ro]p[ri]et[ar]i[um] et p[ro]p[ri]et[ar]i[um] indop[er]
ent[is] ad p[ro]f[er]i p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Remisliens[is] iudicari quoad aitu
p[ro]p[ri]et[ar]i[um] attinet et cum iurib[us] ac bonis suis p[ro]p[ri]et[ar]i[um] ab
locat[is] et p[ro]p[ri]et[ar]i[um] inuicem et ab iudicando p[ro]p[ri]et[ar]i[um] ab
sublat[is] ac per cassum recognouerunt et quilibet illorum
p[ro]p[ri]et[ar]i[um] suo p[ro]p[ri]et[ar]i[um] recognouit. Quia ipsi de ac p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
p[ro]p[ri]et[ar]i[um] in et ad bonis suis p[ro]p[ri]et[ar]i[um] ac summis
p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] habit[is] et habent[is] multos et inuicem
p[ro]p[ri]et[ar]i[um] ac p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] instunt et
obligant p[ro]p[ri]et[ar]i[um] inter aliam certam inter se et Remisliens[is]

177
va tione certarum rerum et conditionum in eadem Interis
contentarum de actu et data illig hic Lromyplid die Reg
ima Octava mens April anno 1771 conscriptis et con
fectam manibus ab utraque Regnum Subscriptis monachibus
et singulis eiusdem Interis ordinibus pariter scriptis
artibus Radio legamentibus ac rebus in unum sum ab
firmiter tenere complere exequi ac iniolabiliter observari
re omnibus et singulis illis contentis tam in toto quam in qua
vis minima parte libere quibus quibus fieri debet
Interisam conditam ad executionem presentem Roborata
et insensum presentem ad conditam Interisam in
toto referendo et sub Radio Jurgentorum Junqua
ginta florenorum Polnicatt per artem Parkum
cuiuslibet utriusque Partis ob non completionem omnium et
singulorum Interisam conditam tam in toto quam in parte Partem
libere quibus quibus fieri debet ad solvendum succumbendum
quoquidem Radio modo scripto ad solvendum succumbendum ac
re aliqua principali ex contentis Interisam conditam Non
completis complenda citata ex his memoratis Partibus
missa tam in toto quam in parte non tenentur huc eius cuius
ad instanciam Partis alterius ea omnia firmiter tenentur
vel eius succursum ad Offm presentem presentem presentem
omnibus factum Receptum presentem presentem presentem
spectat mediante semper in primo presentem presentem presentem
peremptorio Partem unum presentem presentem presentem
suere presentem presentem presentem presentem presentem presentem
debbit et tenebit Leg ac suos huc presentem presentem presentem

omnia in se et obligat. Sicut illud tenet primus am:
 stium et alios omnes exinde consequentibus eiusdem
 Deminis semper peremptorios vera infirmitate
 Maiori Minorentate Sicut Legone intra vel extra
 Regnum Venetis militari ad Munimenta ad fuitorem
 vel alio quibuslibet delictibus et legalibus impedimentis Non
 deferendo ad quietem pro ea ultra quod Officium
 Capitan' Bremysien' terminos delictum ibidem recipiens
 nullasq; merces appellationis ac eorum Insuper faverit
 admissa omnia p' dicit simplibus vel implicite evasione
 suspensionibus fatalibus sunt p' omne in bello sonantis
 tu aut quibuslibet vult remediis et defensione non subter.
 fugiendo nec modo alio quovis evadendo hac sua p' sentia
 personali. Revertente ad omnia omnia mediante

Cicklinski Orzechowski mu
 Donat seu Capit

comparans personaliter vram Officio et Officij sentibus
 Capitan' Bremysien' Insuper Joannes de Cicklin
 Cicklini sui olim Insi Nicolai ab eadem Cicklini
 succamerarij. Sicut velinens p' hunc lance mente et sapore
 ex p' acerbis dicitur Insi fundonibus dicit quibuslibet
 propriis et impetent recedendo p' sentia Capitan'
 Bremysien' fundonem quo ad actum p' sentem attinet Le.
 cum ducibus arbitriis suis p' sent omnes totaliter et
 plenarie incorporando et obediendo vobis libere
 publicae ac p' exp' sum recognovit. Quia ipse de
 omni et integro iure suo infracto Suel'donali tandem